

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230401560
 Kundennr.: 20270
 Datum: 25. April 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax:
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401792 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14027:				Lieferung an: HP-Anhänger GmbH & Co KG, Proleb
1	20822	20822	Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 80,00 kg	100	Stück	12,12	1.212,00
2	42744	42744	BÜNTE Bügelschloss, universale Diebstahlsicherung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 25,95 kg	30	Stück	11,22	336,60
3	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401792							1.548,60
			Lieferungsnr. DI230401842 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14026:				Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano
4	80133	80133	Faltenbalg Ø 55/55 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	4	Stück	4,11	16,44
5	41002	41002	BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	3,18	63,60
6	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401842							80,04
			Lieferungsnr. DI230401848 vom 24.04.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14024#1:				Lieferung an: Leirich GmbH & Co KG, Ebensee
7	40533	40533	Zurrgurte, 35 mm x 6 m, 1000/2000 daN, orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	20	Stück	4,51	90,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230401560

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	40876	40876	Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,84 kg	2	Stück	19,95	39,90
9	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401848							130,10
			Lieferungsnr. DI230401871 vom 24.04.2023: Lieferung an: c/o PS-SVN.eu 10010, Marktschellenberg Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14043:				
10	40570	40570	Zwischenwandverschluss, ausziehbar, 2400-2800 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 16,60 kg	2	Stück	47,69	95,38
11	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401871							95,38
			Lieferungsnr. DI230401898 vom 24.04.2023: Lieferung an: HP-Anhänger GmbH & Co KG, Proleb Externe Belegnr. ORDER #AB2023-13635#1:				
12	20821	20821	Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 30,00 kg	50	Stück	10,39	519,50
13	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401898							519,50
			Lieferungsnr. DI230401934 vom 24.04.2023: Lieferung an: Robert Zitta e.U., Linz Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14039:				
14	20425	20425	SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	50,62	50,62
15	428110	428110	BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg	1	Stück	42,65	42,65
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI230401934							93,27
			Lieferungsnr. DI230401943 vom 24.04.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-14033:				
17	40555	40555	BÜNTE Radzurrigurt D, 35 mm x 3,25 m, 1500/3000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 73,60 kg	40	Stück	12,53	501,20
18	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230401560

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI230401943						501,20
Total EUR						2.968,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401560 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 266,100